2020 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 財務経理統括 吉田 浩司

（電話：０８０－７０２７－０９８３）

2020 年 12 月期（第 15 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 12 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想に

ついて、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しておりま

す。利益配分につきましては、財務体質の強化及び更なる事業拡大に必要な内部留保を確

保しつつ、業績に応じた剰余金の配当を積極的に行うことを基本方針としております。

しかしながら、当期は新型コロナウイルス感染症の影響を大きく受け、前期の業績を下

回る予想となっております。つきましては、当期の業績予想及び今後の成長投資への内部

留保を総合的に判断した結果、2020 年 12 月期につきましては、期末配当予想を未定とし

ておりましたが、１株当たり期末配当を６円 00 銭に修正させていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  －  －

今 回 修 正 予 想  ６円 00 銭  ６円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（2019 年 12 月期）
0 円 00 銭  ９円 00 銭  ９円 00 銭

以 上